
AssociddO F-PAK 

• 

PERICIA NOSSA SENHORA DE SOCORRO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 11 PROVA 

o Tempo Diferença Diferença 

J ) Melhor 
C/as ,r Concorrente Carro da 1• Tempo Após para o para o 

PIioto Piloto em 
CJ Prova a 1• Prova anterior 1ºLugar 

1 32 NELSON AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N 00:50,870 00:50,870 

2 6 FERNANDO DIAS MINI PROTO 1A e 00:54,772 00:54,772 00:04,102 00:04,102 

3 12 ANTONIO PRATA TOYOTA STARLET 38 N 01:00,841 01:00,841 00:06,069 00:10,171 

4 79 NUNO PEREIRA HONDAS800 28 N 01:00,985 01:00,985 00:00,144 00:10,315 

5 34 BRUNO BASTOS TOYOTA STARLET 38 N 01:01,355 01:01,355 00:00,370 00:10,685 

6 78 TELMO PEREIRA OPEL 1204 38 N 01:01,434 01:01,434 00:00,079 00:10,764 

7 69 ANDRE ALMEIDA HONDAS800 28 N DESCLAS. SEM TEMPO 

8 29 RODRIGO LOPES PEUGEOT205 3A N DESCLAS. SEM TEMPO 

9 28 JORGESA PEUGEOT205 2A e N PART. SEM TEMPO 

10 22 HENRRIQUE BORGES CATERHAM SUPER 7 18 N DESCLAS. SEM TEMPO 

11 20 DINO ALMEIDA HONDAN600 2A N DESCLAS. SEM TEMPO 

12 17 LUISSOUSA HONDASB00 28 N DESCLAS. SEM TEMPO 

13 11 FILIPE AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N DESCLAS. SEM TEMPO 

14 8 RODRIGO NETO TOYOTA STARLET 3B N DESCLAS. SEM TEMPO 
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~TO~ 

PERÍCIAS 

~ Associado FPAK 

• 

PERICIA NOSSA SENHORA DE SOCORRO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 1ª PROVA 

o 
Tempo Diferença Diferença 

= 
1 Melhor Clas Nº Concorrente Carro da 1• Tempo Após para o para o 

,! u 
PIioto PIioto em e: a 1•Prova o B Prova anterior 1ºLugar 

1 32 NELSON AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N 00:50,670 00:50,670 
2 6 FERNANDO DIAS MINI PROTO 1A e 00:54,772 00:54,772 00:04,102 00:04,102 
3 12 ANTONIO PRATA TOYOTA STARLET 3B N 01:00,841 01:00,841 00:06,069 00:10,171 
4 79 NUNO PEREIRA HONDASSO0 2B N 01:00,985 01:00,985 00:00,144 00:10,315 
5 34 BRUNO BASTOS TOYOTA STARLET 3B N 01:01,355 01:01,355 00:00,370 00:10,685 
6 78 TELMO PEREIRA OPEL 1204 3B N 01:01,434 01:01,434 00:00,079 00:10,764 
7 69 ANDRE ALMEIDA HONDAS800 2B N DESCLAS. SEM TEMPO 
8 29 RODRIGO LOPES PEUGEOT205 3A N DESCLAS. SEM TEMPO 
9 28 JORGESA PEUGEOT 205 2A e N PART. SEM TEMPO 
10 22 HENRRIQUE BORGES CATERHAM SUPER 7 1B N DESCLAS. SEM TEMPO 

11 20 DINO ALMEIDA HONDAN600 2A N DESCLAS. SEM TEMPO 

12 17 LUIS SOUSA HONDA SB00 2B N DESCLAS. SEM TEMPO 

13 11 FILIPE AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N DESCLAS. SEM TEMPO 

14 8 RODRIGO NETO TOYOTA STARLET 3B N DESCLAS. SEM TEMPO 
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